GreenSpace perfect fit
zapustené okrúhle
svietidlo
TCGSRR
Jednoduchá rekonštrukcia downlightov –
prispôsobenie akémukoľvek výrezu od 150 do 280
mm
Vylepšite svoje rekonštrukčné projekty s GreenSpace! Rozlúčte sa s drahými a časovo

Poruchovosť napájača pri 5 000 h 10 %
Svetelné technické
Order Code Full Product Name Svetelný tok Náhradná teplota
chromatickosti
(nom.)
Merný výkon
(menovitý) (nom.)
Index podania
farieb (CRI)
83923600 TCGSRR 200 20S/930 OC PCC SIA-E U4 WH EW 1 444 lm 3000 K 96 lm/W 90
83919900 TCGSRR 165 11S/830 C PSU-E WH 1 146 lm 3000 K 148 lm/W 80
83917500 TCGSRR 230 20S/830 C PSU-E WH 1 963 lm 3000 K 146 lm/W 80
83913700 TCGSRR 225 20S/840 C PSU-E WH 2 118 lm 4000 K 157 lm/W 80
83925000 TCGSRR 200 20S/930 C PCC SIA-E U4 WH EW 1 552 lm 3000 K 103 lm/W 90
83918200 TCGSRR 175 20S/830 C PSU-E WH 1 908 lm 3000 K 142 lm/W 80
83926700 TCGSRR 200 20S/940 C PCC SIA-E U4 WH EW 1 606 lm 4000 K 107 lm/W 90
83912000 TCGSRR 165 11S/840 C PSU-E WH 1 232 lm 4000 K 159 lm/W 80
83911300 TCGSRR 160 11S/840 C PSU-E WH 1 232 lm 4000 K 159 lm/W 80
83922900 TCGSRR 160 11S/830 C PSU-E WH 1 146 lm 3000 K 148 lm/W 80
83924300 TCGSRR 200 20S/940 OC PCC SIA-E U4 WH EW 149 lm 4000 K 99 lm/W 90
83916800 TCGSRR 225 20S/830 C PSU-E WH 1 963 lm 3000 K 146 lm/W 80
83914400 TCGSRR 230 20S/840 C PSU-E WH 2 118 lm 4000 K 157 lm/W 80
83920500 TCGSRR 175 20S/840 C PSU-E WH 2 058 lm 4000 K 153 lm/W 80
83915100 TCGSRR 180 20S/840 C PSU-E WH 2 058 lm 4000 K 153 lm/W 80
83921200 TCGSRR 180 20S/830 C PSU-E WH 1 908 lm 3000 K 142 lm/W 80
Prevádzkové a elektrické
Order Code Full Product Name Spotreba
83923600 TCGSRR 200 20S/930 OC PCC SIA-E U4 WH EW 15,1 W
83919900 TCGSRR 165 11S/830 C PSU-E WH 7,7 W
83917500 TCGSRR 230 20S/830 C PSU-E WH 13,5 W
83913700 TCGSRR 225 20S/840 C PSU-E WH 13,5 W
83925000 TCGSRR 200 20S/930 C PCC SIA-E U4 WH EW 15,1 W
83918200 TCGSRR 175 20S/830 C PSU-E WH 13,5 W
83926700 TCGSRR 200 20S/940 C PCC SIA-E U4 WH EW 15,1 W
83912000 TCGSRR 165 11S/840 C PSU-E WH 7,7 W
83911300 TCGSRR 160 11S/840 C PSU-E WH 7,7 W
83922900 TCGSRR 160 11S/830 C PSU-E WH 7,7 W
83924300 TCGSRR 200 20S/940 OC PCC SIA-E U4 WH EW 15,1 W
83916800 TCGSRR 225 20S/830 C PSU-E WH 13,5 W
83914400 TCGSRR 230 20S/840 C PSU-E WH 13,5 W
6 Signify | GreenSpace perfect fit zapustené okrúhle svietidlo | Informačný list 2026, Jún 4 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Spotreba
83920500 TCGSRR 175 20S/840 C PSU-E WH 13,5 W
83915100 TCGSRR 180 20S/840 C PSU-E WH 13,5 W
83921200 TCGSRR 180 20S/830 C PSU-E WH 13,5 W
Ovládanie a stmievanie
Order Code Full Product Name Stmievateľné
83923600 TCGSRR 200 20S/930 OC PCC SIA-E U4 WH EW Áno
83919900 TCGSRR 165 11S/830 C PSU-E WH Nie
83917500 TCGSRR 230 20S/830 C PSU-E WH Nie
83913700 TCGSRR 225 20S/840 C PSU-E WH Nie
83925000 TCGSRR 200 20S/930 C PCC SIA-E U4 WH EW Áno
83918200 TCGSRR 175 20S/830 C PSU-E WH Nie
83926700 TCGSRR 200 20S/940 C PCC SIA-E U4 WH EW Áno
83912000 TCGSRR 165 11S/840 C PSU-E WH Nie
83911300 TCGSRR 160 11S/840 C PSU-E WH Nie
83922900 TCGSRR 160 11S/830 C PSU-E WH Nie
83924300 TCGSRR 200 20S/940 OC PCC SIA-E U4 WH EW Áno
83916800 TCGSRR 225 20S/830 C PSU-E WH Nie
83914400 TCGSRR 230 20S/840 C PSU-E WH Nie
83920500 TCGSRR 175 20S/840 C PSU-E WH Nie
83915100 TCGSRR 180 20S/840 C PSU-E WH Nie
83921200 TCGSRR 180 20S/830 C PSU-E WH Nie
Počiatočný výkon (súlad s požiadavkami IEC)
Order Code Full Product Name Počiatočná chromatickosť
83923600 TCGSRR 200 20S/930 OC PCC SIA-E U4 WH EW (0.44, 0.40) SDCM<3
83919900 TCGSRR 165 11S/830 C PSU-E WH (0.44, 0.40) SDCM<3
83917500 TCGSRR 230 20S/830 C PSU-E WH (0.44, 0.40) SDCM<3
83913700 TCGSRR 225 20S/840 C PSU-E WH (0.38, 0.38) SDCM<3
83925000 TCGSRR 200 20S/930 C PCC SIA-E U4 WH EW (0.44, 0.40) SDCM<3
83918200 TCGSRR 175 20S/830 C PSU-E WH (0.44, 0.40) SDCM<3
83926700 TCGSRR 200 20S/940 C PCC SIA-E U4 WH EW (0.38, 0.37) SDCM<3
83912000 TCGSRR 165 11S/840 C PSU-E WH (0.38, 0.38) SDCM<3
83911300 TCGSRR 160 11S/840 C PSU-E WH (0.38, 0.38) SDCM<3
83922900 TCGSRR 160 11S/830 C PSU-E WH (0.44, 0.40) SDCM<3
83924300 TCGSRR 200 20S/940 OC PCC SIA-E U4 WH EW (0.38, 0.37) SDCM<3